关于进一步做好汛期防汛抢险工作的通知
后勤各单位：

汛期将至，雨水逐渐增多，暴雨等极端异常天气极易出现。由于我校部分校园和家属区处于低洼地区，今年防汛形势依然十分严峻。为扎实做好今年防汛各项工作，根据《后勤管理处防汛抢险预案》的要求和部署，现就进一步做好防汛抢险工作通知如下：
一、各单位一定要充分认识做好防汛抢险工作的重要性和紧迫性，牢固树立防大汛、抗大洪、抢大险、救大灾的思想，真正把防汛抢险工作作为汛期的一项重大工作任务，列入重要议事日程，密切注视雨情汛情，切实做好防汛抗洪准备和抢险救灾工作，确保学校和师生员工生命财产安全。
二、各单位一定要本着以人为本、科学防控、预防与应急相结合的原则，按照《预案》要求，结合各自工作职责，认真填写工作方案（详见附件），以进一步健全防汛组织机构和防汛抢险队伍，确保防汛抢险各项措施真正落到实处。
三、各单位要认真做好防汛自查与排查工作，对于发现的防汛隐患要及时整改。本单位不能解决的，需后勤处出面综合协调的问题要及时上报。
四、请各单位将工作方案及需解决的问题于5月30日前报质量管理科（联系人：陈涛  电话：61889）
附件：1、后勤各单位重点区域防范措施落实情况一览表
      2、后勤各单位防汛物资筹备情况统计表

      3、后勤各单位校区防汛抢险人员统计表
后勤管理处防汛抢险值班电话：64985（恶劣天气24小时值班）
后勤管理处

2010年5月18日

附件1

后勤各单位重点区域防范措施落实情况一览表

部门名称：
	序号
	重点区域名称
	防范措施
	责任人
	联系方式

附件2

后勤各单位防汛物资筹备情况统计表
部门名称：
	物资名称
	数量
	存放地点
	责任人
	联系方式

附件3
后勤各单位校区防汛抢险人员统计表
部门名称：

	姓  名
	联系方式
	成员名单（按预案规定人数）

	总负责人

	各校区防汛抢险负责人及成员
	中心校区

	洪家楼校区

	趵突泉校区

	千佛山校区

	兴隆山校区

	24小时值班电话